
Pregão Eletrônico 

(FLP!. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00011/2022 

Às 10:42 horas do dia 22 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00011/2022, referente ao 
Processo n° 8/2022-011PMP, o pregoeiro, Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Veículo pick-up 
Descrição Complementar: Veículo Pick-Up Tipo Motor: 
180 CV, Capacidade Passageiro: 5 , Quantidade Portas: 4 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 
Valor Máximo Aceitável: R$ 548.658,2800 
Situação: Adjudicado 

Diesel , Tipo Direção: Hidráulica , Potência Motor: Mínima 
Tipo Tração: 4x4 , Cor: Branca , Modelo: O (Zero) Km 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 548.658,2800 , com valor 
negociado a R$ 540.000,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

22/06/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA., 
Adjudicado 10:42:48 

 CNPJ/CPF: 01.241.313/0001-02, Melhor lance: R$ 548.658,2800, Valor Negociado: R$ 
540.000,0000 

Fim do documento 


